
DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE DUARTINA 

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão  
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de DUARTINA garante a autenticidade deste documento,  

desde que visualizado através do site www.duartina.sp.gov.br. 

 

 

Quinta-feira, 19 de Janeiro de 2023  www.duartina.sp.gov.br    Edição   Nº1182 Página 1de 2 
 

 Sumário.........................................................................................................................1 

   Extrato de Contrato.......................................................................................................2                                                                                                         
 

 
 
 
 
 
 
 
  
 

http://www.duartina.sp.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE DUARTINA 

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão  
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de DUARTINA garante a autenticidade deste documento,  

desde que visualizado através do site www.duartina.sp.gov.br. 

 

 

Quinta-feira, 19 de Janeiro de 2023  www.duartina.sp.gov.br    Edição   Nº1182 Página 1de 2 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUARTINA/SP 
 
EXTRATO DE CONTRATO.  
 
Contrato nº 053/2022; Processo nº 249/2022; Contratante: PM - Duartina; 
Contratada: M.A.C. DA SILVA EVENTOS; Objeto: LOCAÇÃO DE SOM para uso 
nas festividades e eventos para o aniversário de Duartina, que serão realizados 
no centro da cidade nos dias 10, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 e 23 de 
dezembro de 2022; Do Valor: R$ 137.000,00 (cento e trinta e sete mil reais); 
Prazo de Vigência:  até dia 30/01/2023; Data de Assinatura: 07/12/2022. 
Contrato nº 054/2022; Processo nº 251/2022; Contratante: PM - Duartina; 
Contratada: J & J CONSULTORIA E APOIO ADMINISTRATIVO LTDA ME; 
Objeto: Apoio administrativo no levantamento de todas as atividades econômicas 
geradoras em nossa circunscrição (urbana e rural), que estão sujeitas a 
incidência de tributos municipais devidos no local, fornecendo relatórios mensais 
que darão suporte para a secretaria de administração, finanças e orçamento do 
município objetivando a elaboração e planejamento de ações que elevem a 
arrecadação própria; Do Valor: R$ 67.800,00, (sessenta e sete mil e oitocentos 
reais); Prazo de Vigência:  doze(12) meses; Data de Assinatura: 01/12/2022. 
Contrato nº 055/2022; Processo nº 256/2022; Contratante: PM - Duartina; 
Contratada: FORTPAV PAVIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA; Objeto: execução 
de obras de recapeamento de pavimentação asfáltica em CBUQ em ruas do 
Município de Duartina; Do Valor: R$ 216.042,21 (duzentos e dezesseis mil 
quarenta e dois reais e vinte e um centavos); Prazo de Vigência: doze (12) 
meses; Data de Assinatura: 05/12/2022. 
Contrato nº 056/2022; Processo nº 262/2022; Contratante: PM - Duartina; 
Contratada: JÚLIO CESAR MENECHELLI ME; Objeto: LOCAÇÃO DE SOM para 
uso nas festividades e eventos para o aniversário de Duartina, que serão 
realizados no centro da cidade nos dias 10, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 e 23 
de dezembro de 2022; Do Valor: R$ 34.200,00, (trinta e quatro mil e duzentos 
reais); Prazo de Vigência: até dia 30/01/2023; Data de Assinatura: 08/12/2022. 
Contrato nº 057/2022; Processo nº 163/2022; Contratante: PM - Duartina; 
Contratada: J.A. FERRAZ DO NASCIMENTO ENGENHARIA; Objeto: obras de 
construção de vestiários e iluminação no campo esportivo GESUINO FERREIRA 
SANTANA; Do Valor: R$ 505.000,00 (quinhentos e cinco mil reais); Prazo de 
Vigência: doze (12) meses; Data de Assinatura: 21/12/2022. 
 

http://www.duartina.sp.gov.br/

